



# Hans förening blir allt livaktigare

9/1982

Hunge (LT) Jag är "salig" över att allt gått så bra inom Bodsjö Hembygdsförening, säger Gunnar Malmström i Hunge, ordförande sedan starten 1972. Visst var både jag och andra litet rädda inför starten att hembygdsföreningen skulle gå samma väg som många andra föreningar. Tjo och tjim från början och sen står initiativtagarna där med skammen i intresset svalnar.

□ Gunnar Malmström och de övriga eldsjälarna i Bodsjö hembygdsförening var lite oroliga när man drog igång för 10 år sedan. Skulle intresset hålla i sig? Jo, minsann, och verksamheten har bara växt under åren.

- Men farhågorna har inte besannats - allt vad vi företagit oss har i stort sett klaffat och stimulerat till nya initiativ, säger den entusiastiske Gunnar. Se bara på denna fantastiska styrelse och alla medlemmar - jag behöver bara trycka på knapparna så ställer alla upp.

- Bodsjöboken, nu ute för sjunde året i följd, är det samlande jobbet i första hand som fångar medlemmarnas intresse. Våra aktiviteter under årens lopp har varit sådana att intresset fångats upp hos både sockenbor och "utbölingar" - utbölingar som på olika sätt har sina rötter i Bodsjöbygden. Våra veteranrallytävlingar har gett eko långt över sockengränsen. Vi har gått in för att bevara det som är värt att bevara av det som fornt var. I en hel del kyrkliga aktiviteter har vi samverkat. Jag tänker då på bland annat kyrkstallarna, Boddas bönhus och dess replik, upp rustningen av sockenstugan och mycket annat. Hembygdsföreningens traditionella sommarfester som samlat besökare till avsevärt större antal än vad socknens invånarantal uppgår till. Alla bussresor från när och fjärran som har besökt främst kyrkbygden och här har vi guidat, berättat och visat. Ja, nog hade vi en drömstart när vi började hembygdsarbetet här i Bodsjö, menar Gunnar Malmström.

## SOMMARFEST

Med tillfredsställelse minns man sommarfesten i fjol, skolecorpsen från Hegra i Norge och dess fantastiska framträdande, folkdansen och folkmusiken, inventeringen av alla vackra åldriga textilier inom Bodsjö, det traditionella Valborgsmässofirandet i Sidsjö och mycket annat som stimulerat under 1981.

Förberedelserna för 1982 lovar inte sämre aktiviteter. Örjan Noring, folklörekonstnären, har redan börjat ströva genom socknen för att med penna, färg och pensel ge liv åt de bygdemotiv som till sommaren kommer att ställas vid sommarfesten vid kyrkan. En utställning som ger en bild av Bodsjö i helg och söcken, av natur och arbetsliv och så vidare.

- En aktivitet som jag hoppas skall uppskattas av våra medlemmar är dels en resa till Hösjöbottnarna och dels en resa till något arrangemang vid Storsjöteatern.

Sedan berättar Gunnar, att hembygdsföreningens årsmöte häromdagen i Hunge Folkets hus blev en musikfest av stort format. Stora salen var i det närmaste fullsatt. Revsundskören under ledning av John Strandin var som vanligt på högsta tändning, John Strandin spelade och dottern Anna sjöng. Katarina Eriksson från

Enbo gick även hem hos publiken och fick hjärtliga applåder liksom gällöfödde trubaduren Jan Erik Wiik.

En grupp om fem barn från Höviken gladdade publiken med sång. (Gunnar säger att Höviken är den enda by inom socknen som expanderar. Där finns nu 13 barn i den ålder som inte ännu fått fjun på hakan och om någon tid stiger antalet till 16 när ytterligare en familj flyttar in i byn.)

Karl Erik Eriksson från Svenstavik skötte klubban vid paketauktionen, som inbringade över 5.000 kronor plus en hundralapp från högmässan i Sidsjö i söndags - hela beloppet går till Polen som hjälp i deras nöd.

De alltid redobogna Finnäsborna svarade för all servering vid festen, brödet var hembakat och pengar till kaffeinköpet hade under veckan tiggats ihop inom Finnäs.

Vid det egentliga årsmötet godkändes verksamheten under det gångna verksamhetsåret samt även kassaverksamheten slutade på en omsättning av cirka 68.000 kronor. Hela styrelsen omvaldes och består av Gunnar Malmström, ordförande, Rubert Nilsson, Sverre Eriksson, Lø Rindberg, Inger Andersson, Elina Larsson och Karl Svensson.

Halter Olsson